
Søgne-Heddeland og Breland skl

Samlagsstevne 15m 2011

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Jan Gunnar Ådnebergli Mandal 47 47 47 141 0,- Gave
2. Ådne Jensen Mandal 46 48 47 141 72,-
3. Geir B. Øksendal Holum 47 47 46 140 0,-
4. Brita H Wathne Laudal 42 49 47 138 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Jan Ove Storsveen Holum 50 47 50 147 0,- Gave
2. Kjell Bang Holum 50 48 48 146 108,-
3. Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 50 46 49 145 0,-
3. Geir Sjøveian Flikka 49 47 49 145 0,-
5. Sverre Jacobsen Holum 50 45 48 143 0,-
6. Audun Rossevatn Øvre Eiken 45 46 47 138 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Harald Haraldsen Flikka 50 47 47 144 0,- Gave
2. Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 50 42 49 141 120,-
3. Sissel Taanevig Farsund 48 45 45 138 72,-
4. Morten Dragland Lyngdal 48 37 48 133 0,-
5. Tor Fasseland Mandal 48 33 49 130 0,-
6. Ånund Rossevatn Øvre Eiken 45 37 46 128 0,-
7. Børge Sløgedal Heddeland og Breland 44 37 47 128 0,-
8. Endre Sløgedal Andersen Heddeland og Breland 41 41 44 126 0,-



Søgne-Heddeland og Breland skl

Samlagsstevne 15m 2011

Side 2Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Bente Marie Fardal Norheim 49 46 49 144 0,- Gave
2. Aleksander Taanevig Farsund 48 46 49 143 90,-
3. Torbjørn Dragland Lyngdal 49 44 49 142 0,-
4. Arild Rasmussen Holum 47 44 49 140 0,-
5. Arild Valand Mandal 48 42 47 137 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Børge Vatnedal Holum 50 48 50 148 0,- Gave
2. Steinar Skoland Lyngdal 49 48 49 146 135,-
3. Kenneth Stubstad Mandal 48 49 48 145 81,-
4. Kjell Egil Norum Norheim 49 46 50 145 0,-
5. Wenke Blien Flikka 49 46 49 144 0,-
6. Andreas Vigemyr Heddeland og Breland 48 46 49 143 0,-
7. May Elin Frøyland Lyngdal 48 46 49 143 0,-
8. Bjørn Vidringstad Lyngdal 48 47 47 142 0,-
9. Stein Taanevig Farsund 48 44 49 141 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Øyvind Lilledrange Flikka 50 50 49 149 0,- Gave
2. Karsten Valand Grindølen 50 46 50 146 72,-
3. Harald Jensen Lyngdal 48 47 49 144 0,-
4. Arvid T. Ramsland Heddeland og Breland 47 46 50 143 0,-



Søgne-Heddeland og Breland skl

Samlagsstevne 15m 2011

Side 3Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 15 skudd kl. AG3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Nils Bernt Rinde Farsund 44 34 45 123 0,- Gave

15m Pengepremier 15 skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Erlend Fasseland Mandal 48 49 50 147 0,- Gave
2. Alvilde Røiseland Holum 49 50 48 147 59,-
3. Benedikte Dragland Lyngdal 48 48 49 145 48,-
4. Thorstein Ohnstad Lyngdal 48 47 45 140 38,-
5. Kistian Ausland Heddeland og Breland 46 47 46 139 27,-
6. Karen S. Øksendal Holum 48 44 45 137 0,-
7. Sindre Skoie Holum 45 44 48 137 0,-
8. Richard Finsådal Laudal 43 45 47 135 0,-
9. Kjetil Fredriksen Lyngdal 42 46 47 135 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 50 50 49 149 0,- Gave
2. Henry Th Jenssen Mandal 49 49 49 147 59,-
3. Espen Stubstad Mandal 47 50 49 146 48,-
4. Amelia Strømme Holum 48 49 48 145 38,-
5. Roar Fredriksen Lyngdal 47 49 49 145 27,-
6. Sondre Buch Vidringstad Lyngdal 47 48 50 145 0,-
7. Odd Harald Sandtveit Lyngdal 48 47 49 144 0,-
8. Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 47 49 48 144 0,-
9. Karen Oline Jacobsen Holum 49 45 49 143 0,-



Søgne-Heddeland og Breland skl

Samlagsstevne 15m 2011

Side 4Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 15 skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Sondre Storebaug Laudal 49 49 48 146 0,- Gave
2. Camilla Buch Vidringstad Lyngdal 50 47 48 145 54,-
3. John Olav Haraldstad Laudal 50 45 48 143 40,-
4. Håvard Lauvsland Laudal 49 47 45 141 27,-
5. Rune Rossevatn Øvre Eiken 48 41 50 139 0,-
6. Daniel Laudal Laudal 48 43 48 139 0,-
7. Bjørn Ivar Ludvigsen Laudal 47 40 46 133 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Nils Blørstad Holum 49 50 49 148 0,- Gave
2. John Fidje Mandal 50 48 49 147 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Torjus Ågedal Grindølen 50 50 49 149 0,- Gave

15m Premiering 15-skudd kl. ASP

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Joakim J. Bang Holum 50 48 48 146 0,- Gave
1. Joakim Haraldsen Laudal 29 34 33 96 0,- Gave
1. Juni Haraldstad Laudal 43 47 41 131 0,- Gave
1. Marte Natalie Jacobsen Holum 43 39 43 125 0,- Gave
1. Nora Skjævesland Heddeland og Breland 44 47 45 136 0,- Gave
1. Tobias Strømme Holum 35 36 46 117 0,- Gave



Søgne-Heddeland og Breland skl

Samlagsstevne 15m 2011

Side 5Leon - Resultatprogram

1. Nils Trygve Valand Laudal 35 36 38 109 0,- Gave
1. Espen Elias Vigemyr Heddeland og Breland 42 40 46 128 0,- Gave
1. Reimert Wathne Laudal 43 44 46 133 0,- Gave
1. Jonas S. Øksendal Holum 44 46 45 135 0,- Gave
1. Sindre Borlaug Ådnebergli Mandal 47 46 48 141 0,- Gave

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Jan Gunnar Ådnebergli Mandal 97 97 72,-
2. Geir B. Øksendal Holum 95 95 48,-
3. Brita H Wathne Laudal 92 92 0,-
4. Ådne Jensen Mandal 83 83 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Kjell Bang Holum 98 98 0,- Gave
2. Sverre Jacobsen Holum 97 97 72,-
3. Jan Ove Storsveen Holum 96 96 0,-
4. Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 95 95 0,-
5. Geir Sjøveian Flikka 95 95 0,-
6. Audun Rossevatn Øvre Eiken 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Morten Dragland Lyngdal 96 96 0,- Gave
2. Harald Haraldsen Flikka 94 94 80,-
3. Sissel Taanevig Farsund 92 92 48,-
4. Sveinung Rossevatn Øvre Eiken 92 92 0,-
5. Tor Fasseland Mandal 91 91 0,-
6. Ånund Rossevatn Øvre Eiken 89 89 0,-



Søgne-Heddeland og Breland skl

Samlagsstevne 15m 2011

Side 6Leon - Resultatprogram

7. Børge Sløgedal Heddeland og Breland 84 84 0,-
8. Endre Sløgedal Andersen Heddeland og Breland 82 82 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Aleksander Taanevig Farsund 96 96 0,- Gave
2. Torbjørn Dragland Lyngdal 94 94 60,-
3. Bente Marie Fardal Norheim 91 91 0,-
4. Arild Valand Mandal 90 90 0,-
5. Arild Rasmussen Holum 90 90 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Wenke Blien Flikka 99 99 0,- Gave
2. Stein Taanevig Farsund 98 98 90,-
3. Kenneth Stubstad Mandal 96 96 54,-
4. Andreas Vigemyr Heddeland og Breland 96 96 0,-
5. Steinar Skoland Lyngdal 95 95 0,-
6. Bjørn Vidringstad Lyngdal 94 94 0,-
7. Børge Vatnedal Holum 93 93 0,-
8. Kjell Egil Norum Norheim 93 93 0,-
9. May Elin Frøyland Lyngdal 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Harald Jensen Lyngdal 100 100 72,-
2. Øyvind Lilledrange Flikka 99 99 48,-
3. Arvid T. Ramsland Heddeland og Breland 99 99 0,-
4. Karsten Valand Grindølen 95 95 0,-



Søgne-Heddeland og Breland skl

Samlagsstevne 15m 2011

Side 7Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 10-skudd kl. AG3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Nils Bernt Rinde Farsund 63 63 30,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Sindre Skoie Holum 98 98 47,-
2. Benedikte Dragland Lyngdal 98 98 40,-
3. Alvilde Røiseland Holum 97 97 32,-
4. Erlend Fasseland Mandal 96 96 25,-
5. Kjetil Fredriksen Lyngdal 94 94 18,-
6. Thorstein Ohnstad Lyngdal 93 93 0,-
7. Kistian Ausland Heddeland og Breland 91 91 0,-
8. Karen S. Øksendal Holum 91 91 0,-
9. Richard Finsådal Laudal 89 89 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Henry Th Jenssen Mandal 100 100 47,-
2. Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 100 100 40,-
3. Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 99 99 32,-
4. Sondre Buch Vidringstad Lyngdal 99 99 25,-
5. Amelia Strømme Holum 99 99 18,-
6. Odd Harald Sandtveit Lyngdal 97 97 0,-
7. Roar Fredriksen Lyngdal 97 97 0,-
8. Karen Oline Jacobsen Holum 96 96 0,-
9. Espen Stubstad Mandal 94 94 0,-



Søgne-Heddeland og Breland skl

Samlagsstevne 15m 2011

Side 8Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 10-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Camilla Buch Vidringstad Lyngdal 97 97 41,-
2. Sondre Storebaug Laudal 96 96 33,-
3. Håvard Lauvsland Laudal 93 93 26,-
3. Rune Rossevatn Øvre Eiken 93 93 26,-
5. Daniel Laudal Laudal 92 92 0,-
6. John Olav Haraldstad Laudal 88 88 0,-
7. Bjørn Ivar Ludvigsen Laudal 81 81 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. John Fidje Mandal 99 99 60,-
2. Nils Blørstad Holum 97 97 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Torjus Ågedal Grindølen 98 98 30,-

15m Premiering 10-skudd kl. ASP

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Joakim J. Bang Holum 97 97 0,- Gave
1. Joakim Haraldsen Laudal 59 59 0,- Gave
1. Juni Haraldstad Laudal 84 84 0,- Gave
1. Marte Natalie Jacobsen Holum 90 90 0,- Gave
1. Nora Skjævesland Heddeland og Breland 93 93 0,- Gave
1. Tobias Strømme Holum 77 77 0,- Gave



Søgne-Heddeland og Breland skl

Samlagsstevne 15m 2011

Side 9Leon - Resultatprogram

1. Nils Trygve Valand Laudal 79 79 0,- Gave
1. Espen Elias Vigemyr Heddeland og Breland 90 90 0,- Gave
1. Reimert Wathne Laudal 96 96 0,- Gave
1. Jonas S. Øksendal Holum 88 88 0,- Gave
1. Sindre Borlaug Ådnebergli Mandal 92 92 0,- Gave


